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F. DE CC. DE LA SALUD CEUTACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

LOPEZ SANCHEZ ALEJANDRO

LUNA ARROYO ANTONIO

GARCIA ROMERO LUZ MARIA

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ ZOE

BARRERA ORTEGA ROSA

SÁNCHEZ AYALA MARÍA

BATANEROS SANCHEZ IZAN

VARGAS BORQUE BERTA

JIMÉNEZ MARTÍNEZ NEREA

BUZON OLMEDO ALBA

HADRI MARRAKCHI YATIMI CHAIMAE

  9.267

  6.680

  7.150

  7.060

  7.920

  7.580

  8.680

  7.570

  6.833

  9.020

  8.027

027-003

027-003

027-010

027-010

027-005

027-005

027-006

027-006

027-007

027-008

027-008

I  CATANZA02

I  CATANZA02

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  PORTO25

P  PORTO25

SI LJUBLJA01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

1

2

4

4

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

6

6

3

10

10

Meses Tit.

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

9511 Suma total meses:Total alumnos :

9511 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.767

  6.680

  7.150

  7.060

  6.420

  6.580

  7.180

  7.570

  6.833

  8.020

  8.027

Exp  


